

GRUPO COMERCIAL ATLANTIS LTDA.

CAR. 11 Nº 19 - 86 TEL. 7 423906 TUNJA

papeleriaboyaca@gmail.com

Tunja, 14 de Julio de 2022

Señores

INSTITUCION EDUCATIVA LIBERTADOR SIMON BOLIVAR

Sra. RITA

Calle 2C No. 14 - 64 Barrio Bolivar Telf. 7 441394 Fax. 7 437867 Cel. 316 6 162745

Ciudad.-

Apreciados Señores:

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y DE LA MANERA MAS ATENTA, NOS PERMITIMOS COTIZAR A USTEDES LOS SIGUIENTES PRODUCTOS DE ACUERDO A SU SOLICITUD.

DITRIBUIDOR DIRECTO DE:

- ELEMENTOS DE: DIBUJO - ARQUITECTURA - INGENIERIA - BELLAS ARTES - PINTURA - ESCULTURA - CERAMICA
- INSUMOS PARA COMPUTADOR: CINTAS - TINTAS - CARTUCHOS - RECARGAS - TONNER Y DEMAS.
- LIBROS: TEXTOS ESCOLARES - OBRAS LITERARIAS PAPELERIA IMPRESA
- ELEMENTOS Y ARTICULOS: DE OFICINA
- ELEMENTOS Y PRODUCTOS: ASEO

REMISIONES -COTIZACION

No.	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	V.UNIT.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	A-Z ARCHIVADORES CARTA - OFICIO	UNIDAD	34	5,630	191,420	36,370	227,790
2	BISTURIS	UNIDAD	6	2,101	12,606	2,395	15,001
3	CAJA DE BORRADOR NATA X 20 UND	CAJA	1	7,983	7,983	1,517	9,500
4	CAJA DE LAPIZ NEGRO MIRADO	CAJA	28	9,470	265,160		265,160
5	CAJA DE MICROPUNTA COLORES Y NEGRO *10	CAJA	4	11,933	47,732	9,069	56,801
6	CAJA DE PLUMONES X 24	CAJA	1	14,706	14,706	2,794	17,500
7	CAJA DE SHARPIE X 12 NEGRO	CAJA	2	24,370	48,740	9,261	58,001
8	CAJAS DE COLORES PRISMACOLOR X24	CAJA	2	32,000	64,000		64,000
9	CAJAS DE GANCHOS CLIPS	CAJA	12	1,261	15,132	2,875	18,007
10	CAJAS DE GANCHOS MARIPOSA	CAJA	12	3,193	38,316	7,280	45,596
11	CAJAS DE MARCADOR GRAFICO	CAJA	2	14,958	29,916	5,684	35,600
12	CAJAS ESFEROS KILOMETRICOS NEGROS	CAJA	30	5,378	161,340	30,655	191,995
13	CAJAS GANCHOS COSEDORA	CAJA	12	2,941	35,292	6,705	41,997
14	CAJAS SOBRES DE MANILA CARTA	CAJA	24	13,866	332,784	63,229	396,013
15	CAJAS SOBRES DE MANILA OFICIO	CAJA	24	14,706	352,944	67,059	420,003
16	CAJAS X 10 UND BT30 TINTAS NEGRAS	CAJA	12	116,807	1,401,684	266,320	1,668,004
17	CAJA DE COLORES PRISMACOLOR X 36	CAJA	2	45,000	90,000		90,000
18	CARPETAS LEGAJADORES CARTON	UNIDAD	100	672	67,200	12,768	79,968
19	CINTA DE ENMASCARAR 1"	UNIDAD	6	4,034	24,204	4,599	28,803
20	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48*100	UNIDAD	6	4,874	29,244	5,556	34,800
21	CORRECTOR TIPO LAPIZ	UNIDAD	14	2,176	30,464	5,788	36,252
22	COSEDORAS	UNIDAD	3	12,185	36,555	6,945	43,500
23	CUADERNO COSIDO 100H	UNIDAD	150	2,800	420,000		420,000
24	ESFERO PILOT SIGN PEN PARA DIPLOMAS	UNIDAD	7	6,429	45,003	8,551	53,554
25	FOLDER CELUGUIA	UNIDAD	200	672	134,400	25,536	159,936
26	LIBROS DE SUPERACION	UNIDAD	3	68,600	205,800		205,800
27	MARCADORES PERMANENTES	UNIDAD	24	1,681	40,344	7,665	48,009
28	MARCADORES RECARGABLES NEGROS	UNIDAD	24	4,958	118,992	22,608	141,600
29	PAPEL CONTAC	UNIDAD	6	5,462	32,772	6,227	38,999
30	PAPEL TAMAÑO CARTA	RESMA	12	12,185	146,220	27,782	174,002
31	PAPEL TAMAÑO OFICIO	RESMA	6	14,706	88,236	16,765	105,001
32	PAQ ADHESIVA CARTA	PAQUETE	2	2,941	5,882	1,118	7,000
33	PEGANTE BARRA 40 GRAMOS	UNIDAD	10	4,622	46,220	8,782	55,002

No.	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	V.UNIT.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
34	PERFORADORAS	UNIDAD	3	15,546	46,638	8,861	55,499
35	PLUMONES PUNTA PINCEL X 24	UNIDAD	2	24,370	48,740	9,261	58,001
36	RESALTADORES VARIOS COLORES	UNIDAD	24	1,681	40,344	7,665	48,009
37	SACA-GANCHOS	UNIDAD	6	2,101	12,606	2,395	15,001
38	TIJERAS	UNIDAD	5	4,000	20,000	3,800	23,800
39	TIRAS DE FESTONES PLASTICAS	UNIDAD	18	12,605	226,890	43,109	269,999
40	CAJA DE CHINCHES	CAJA	2	1,261	2,522	479	3,001
41	PINCEL # 8	UNIDAD	10	1,429	14,290	2,715	17,005
42	VINILOS COLORES SURTIDOS	UNIDAD	6	2,101	12,606	2,395	15,001
43	PALOS DE BALSO	UNIDAD	25	924	23,100	4,389	27,489

SUBTOTAL	5,029,027		
IVA		756,973	
TOTAL			5,786,000

OBSERVACIONES:

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

LUGAR DE ENTREGA: EN NUESTRAS INSTALACIONES EN TUNJA.

PLAZO DE EJECUCION: 10 DIAS A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE PERFECCIONAMIENTO.

VALIDEZ DE LA OFERTA: (15) DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA.


MARIA FLORALBA NOVA DELGADO
 Gerente y/o Representante Legal